

ISROD HOLDING A/S

Prøvestensvej 1A, 3450 Allerød

CVR-nr. 29 82 81 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2022.

Hans Israelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	ISROD HOLDING A/S Prøvestensvej 1A 3450 Allerød CVR-nr.: 29 82 81 21 Stiftet: 15. december 2006 Hjemsted: Allerød Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Annemette Egerod Israelsen, Formand Hans Israelsen Ida Egerod Israelsen
Direktion	Hans Israelsen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Nordic Rebalance A/S, Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og værdipapirer i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttotab	-18.997	-10
Øvrige finansielle omkostninger	-608	-1
Resultat før skat	-19.605	-11
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-19.605	-11
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-19.605	-11
Disponeret i alt	-19.605	-11

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2021 kr.	2020 t.kr.
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	2.329.235	2.329
	Finansielle anlægsaktiver i alt	2.329.235	2.329
	Anlægsaktiver i alt	2.329.235	2.329
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	3.862	12
	Tilgodehavender i alt	3.862	12
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	55
	Værdipapirer i alt	0	55
	Likvide beholdninger	136.342	93
	Omsætningsaktiver i alt	140.204	160
	Aktiver i alt	2.469.439	2.489

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	1.953.536	1.973
Egenkapital i alt	2.453.536	2.473
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	15.903	16
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.903	16
Gældsforpligtelser i alt	15.903	16
Passiver i alt	2.469.439	2.489

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	1.973.142	2.473.142
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.605	-19.605
	500.000	1.953.537	2.453.537

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2021	2.329.235	2.328
Tilgang i årets løb	0	1
Kostpris 31. december 2021	2.329.235	2.329
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.329.235	2.329

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Nordic Rebalance A/S, Hillerød	19,50 %	9.233.938	-6.092.927
		9.233.938	-6.092.927
